Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от 15 января 2024 года
	№ 6

Об утверждении перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации на территории муниципального образования Шахтерское Узловского района

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации" Постановлением Совета Федерации от 07 декабря 2023 г. № 678-СФ " О назначении выборов Президента Российской Федерации " Федеральным закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Совета Федерации от 07 декабря 2023 г. № 678-СФ " О назначении выборов Президента Российской Федерации  на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации на территории муниципального образования Шахтерское Узловского (Приложение).
2. Управлению по работе с населением имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И.Н.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Шахтерское Узловского района.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района

Лукин С.В.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Шахтерское Узловского района
от 15.01.2024  № 6
Перечень
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации на территории муниципального образования Шахтерское Узловского района

	№
п/п

№ участка
	Центр участка
	Места
расположения информационных щитов, отдельно стоящих щитов, досок объявлений для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	2624
	МКУК МО Шахтерское Узловского района «Дом культуры пос. Брусянский»,
Узловский район, пос. Брусянский, ул. Советская, д. 1а
	Информационная доска - д. 1а ул. Советская пос. Брусянский Узловский район (более 50 метров от здания МКУК МО Шахтерское Узловского района «Дом культуры пос. Брусянский»)

	2.
	2626
	МКОУ СОШ № 3,
Узловский район, пос. Дубовка, ул. Советская, д. 20
	Информационная доска -  д. 20 ул. Советская пос. Дубовка Узловский район (более 50 метров от здания МКОУ СОШ № 3)

	3.
	2627
	МБОУ СОШ № 18,
Узловский район, пос. Дубовка,
ул. Пионерская, д. 30
	Информационная доска - д.30 ул. Пионерская пос. Дубовка Узловский район (более 50 метров от здания МБОУ СОШ № 18)

	4.
	2628
	МБУК "Центр культуры и досуга" МО Шахтерское,
Узловский район, пос. Дубовка,
ул. Театральная, д. 1
	Информационная доска - д. 1 ул. Театральная пос. Дубовка Узловский район (более 50 метров от здания МБУК "Центр культуры и досуга")

	5.
	2629
	МКОУ СОШ № 16,
Узловский район, квартал 5/15
пос. Дубовка, ул. Комсомольская, д.2в
	Информационная доска - д.2в ул. Комсомольская пос. Дубовка квартал 5/15 Узловский район (более 50 метров от здания МКОУ СОШ № 16)

	6.
	2637
	МБУК "Центр культуры и досуга" МО Шахтерское филиал "Партизан",
Узловский район, пос. Партизан,
ул. Л. Толстого, д. 16
	Информационная доска -  д.5 ул. Л. Толстого пос. Партизан Узловский район (у здания магазина)

	7.
	2638
	МБУК "Центр культуры и досуга" МО Шахтерское филиал "Ильинка",
Узловский район, с. Ильинка, ул. Центральная, д.40
	Информационная доска -  д.40 ул. Центральная с. Ильинка Узловский район (более 50 метров от здания МБУК "Центр культуры и досуга" МО Шахтерское филиал "Ильинка")

	8.
	2639
	МКДОУ д/с № 36,
Узловский район,д. Хитрово, д. 53
	Информационная доска -  д. 53 д. Хитрово Узловский район (более 50 метров от здания МКДОУ д/с № 36)

	9.
	2640
	МКОУ СОШ № 16,
Узловский район, пос. Дубовка: квартал 5/15, ул. Комсомольская, д. 2в
	Информационная доска - д.2в ул. Комсомольская пос. Дубовка квартал 5/15 Узловский район (более 50 метров от здания МКОУ СОШ № 16)

	10.
	2650
	МКОУ ООШ № 25,
Узловский район, с. Ивановка, д. 72
	Информационная доска – д.74 ул. Новая с. Ивановка Узловский район (у здания магазина)

	11.
	2651
	МКОУ ООШ № 27,
Узловский район, д. Прилесье, д. 81
	Информационная доска – д.78 д. Прилесье Узловский район (у здания правления СПК им. Ленина)

	12.
	2652
	МКОУ СОШ № 15,
Узловский район, д. Фёдоровка, ул. Школьная, д. 1а
	Информационная доска – д.12 ул. Дружбы д. Федоровка Узловский район (у здания магазина)